
 
 
 Classificació  : Criterium Ivan Graït                                               
 
 Lloc de celebració   : IVARS DE NOGUERA     
 Data                 : 03/08/24 
 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     
 Distancia            :  39.6   Kms - Promig     :  39.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     708 BRUNEL,Alexyx        ELITE  GROOVE GRAVEL              01:00:26           
   2     734 RICHARDS,Kane        ELITE  AMICALE CYCLISTE BISONTIN  01:00:26           mt. 
   3      24 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                01:00:26           mt. 
   4     191 Ledesma,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  01:01:40     1:14 min. 
   5      28 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:02:22    1 Vts  
   6      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                01:02:23    1 Vts  
   7     715 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  BICICOSTA CC               01:02:26    1 Vts  
   8      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                01:02:31    1 Vts  
   9      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:02:43    1 Vts  
  10      21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK                01:03:36    1 Vts  
  11     143 LLOP,GERARD          SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  01:03:36    1 Vts  
  12       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK                01:03:36    1 Vts  
  13     757 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:03:36    1 Vts  
  14      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:03:39    1 Vts  
  15     232 Stenning,Oliver      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:03:45    1 Vts  
  16      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:04:04    1 Vts  
  17     752 LABAILA,MARC         ELITE  INDEPENDIENTE              01:04:11    1 Vts  
  18     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:04:13    1 Vts  
  19     158 FITÓ,RICARD          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  01:04:13    1 Vts  
  20      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:04:17    1 Vts  
  21       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK                01:05:14    2 Vts  
  22     236 Delgado,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:06:18    2 Vts  
  23      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                01:07:19    3 Vts  
  24      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:07:21    3 Vts  
  25     512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:10:11    4 Vts  
  26     560 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:10:11    4 Vts  
 
 Corredors classificats : 26 
 
 Classificació de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 Ledesma,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 01:01:40          min. 
   2      28 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:02:22    1 Vts  
   3      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:02:43    1 Vts  
   4      21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK               01:03:36    1 Vts  
   5     143 LLOP,GERARD          SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 01:03:36    1 Vts  
   6       7 Andersons,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK               01:03:36    1 Vts  
   7      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:03:39    1 Vts  
   8     158 FITÓ,RICARD          SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 01:04:13    1 Vts  
   9       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK               01:05:14    2 Vts  
  10      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               01:07:19    3 Vts  
  11      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:07:21    3 Vts  
 
 Classificació de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     708 BRUNEL,Alexyx        ELITE  GROOVE GRAVEL             01:00:26           
   2     734 RICHARDS,Kane        ELITE  AMICALE CYCLISTE BISONTIN 01:00:26           mt. 
   3      24 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               01:00:26           mt. 
   4      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               01:02:23    1 Vts  
   5     715 GOMIZ,ALEJANDRO      ELITE  BICICOSTA CC              01:02:26    1 Vts  
   6      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               01:02:31    1 Vts  
   7     757 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:03:36    1 Vts  
   8     232 Stenning,Oliver      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:03:45    1 Vts  
   9      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:04:04    1 Vts  
  10     752 LABAILA,MARC         ELITE  INDEPENDIENTE             01:04:11    1 Vts  



 
  11     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:04:13    1 Vts  
  12      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:04:17    1 Vts  
  13     236 Delgado,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:06:18    2 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     512 ARAN,ENRIC           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:10:11           
   2     560 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:10:11    4 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CONTROLPACK                    03:05:20         
    2  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       03:08:44  a    3:24  
 


